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ПРИЈАВА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 
1. Име на вашиот медиум (ТВ, радио, продукција, списание, website, итн.), адреса, телефон, факс, e-mail:
	ИМЕ:   

	АДРЕСА: 

	ТЕЛЕФОН:
	
	ФАКС:
	
	E-MAIL:
	


2. Лични податоци и моментална позиција на новинарот/фоторепортерот кој аплицира за акредитација:
	
	ИМЕ
	СТАТУС
	Контакт/телефон

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


3.
План за покривање на Струмичкиот Карневал (ве молиме потенцирајте кога би биле објавени предвидените статии,објави...):
	


4.
Дали планирате објава/презентација/интервју со претставник од Организациониот Одбор, во вашиот медиум,  во врска со Струмичкиот Карневал. 
	


5.
Доколку сте заинтересирани за интервју, фотографирање, ТВ снимање или слично, доставете ни ваши предлози  за личноста со која сакате да ги извршите наведените активности :
	


Датум: 
Потпис на личноста која се акредитира:                                   
Име и Презиме на вашиот уредник :  
